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HAND TOOLS

Gershere per krastije

544PR

Profiles

Product features

Materiali: teh nga celiku aliazh

alumini trajton

prerja e pjeseve te thekur teresisht dhe nevrik
prerja pjese grinded ashper, ze vendin

dizajn tée vecante ergonomik

terren kreu

trajton plastike zhytur

me | absorbimit te tronditjeve

601580 200 220




* Imazhet e produkteve jane simbolike. Te gjitha dimensionet jane ne mm, pesha ne
gram.Te gjitha dimensionet e listuara mund té ndryshojné né tolerance.

Usage (pictures)

Spare parts

=== Pranvere kembimi per 544PR
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